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Sprzedaż nieruchomości

Chcesz sprzedać mieszkanie, dom, działkę lub lokal użytkowy? Doskonale się składa, bo pośrednictwo w
sprzedaży nieruchomości to nasz chleb powszedni. Sprawdź, dlaczego warto z nami współpracować.

Pośrednik nieruchomości zna lokalny rynek
Dobra znajomość lokalnego rynku to klucz do trafnej oceny potencjału sprzedażowego danej nieruchomości.
Wiemy co i za ile się sprzedaje, bo znamy nie tylko ceny ofertowe, które znajdują się na portalach
ogłoszeniowych, ale również ceny transakcyjne, które mogą się od nich znacząco różnić. Dzięki temu możemy
realnie oszacować cenę nieruchomości oraz czas potrzebny na jej sprzedaż. Podpowiemy również, co zrobić, by
podnieść wartość nieruchomości niewielkim kosztem, np. stosując home staging. 

Wsparcie pośrednika - oszczędność czasu
Sprzedaż nieruchomości to proces czasochłonny, który wymaga przygotowania zarówno od strony
sprzedażowo-marketingowej, jak i formalnej. Korzystając z naszego wsparcia przy sprzedaży nie musisz
zastanawiać się, jak wypromować nieruchomość ani uczestniczyć w prezentacjach nieruchomości. Dzięki temu
oszczędzasz sporo czasu, który możesz wykorzystać na inne aktywności. 

https://www.alokum.pl/home-staging
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Nie musisz również zajmować się kwestiami formalnymi i gromadzeniem niezbędnych dokumentów, bo nasza
agencja nieruchomości zrobi to za Ciebie. Wystarczy, że podpiszesz umowę pośrednictwa w sprzedaży
nieruchomości, a my zajmiemy się wszystkimi czynnościami, by szybko i skutecznie sfinalizować transakcję
sprzedaży.

Planujesz sprzedaż nieruchomości? Skontaktuj się z nami!
Pośrednictwo w sprzedaży nieruchomości, którym zajmujemy się w Alokum, obejmuje nieruchomości różnego
rodzaju. Oferujemy wsparcie niezależnie od tego, czy masz dom na sprzedaż, chcesz sprzedać mieszkanie
czy oferujesz działki na sprzedaż. Nasze usługi pośrednictwa w sprzedaży nieruchomości obejmują również
obiekty i lokale użytkowe zlokalizowane w Niepołomicach, Wieliczce, Krakowie i okolicznych miejscowościach.
 
Współpracuj z nami i przekonaj się, że z naszym wsparciem sprzedasz nieruchomość szybko, skutecznie i
bezpiecznie. Zapraszamy do kontaktu!
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https://www.alokum.pl/kontakt
https://www.alokum.pl/oferty-nieruchomosci/domy
https://www.alokum.pl/oferty-nieruchomosci/mieszkania
https://www.alokum.pl/oferty-nieruchomosci/dzialki
https://www.alokum.pl/oferty-nieruchomosci/obiekty
https://www.alokum.pl/oferty-nieruchomosci/lokale
https://www.alokum.pl/kontakt

